                                                                                             Załącznik nr 2 do SIWZ

................................................, dnia ........................... 2015 roku

(pieczątka firmowa Wykonawcy/Wykonawców)

KOSZTORYS OFERTOWY
(Tabela Elementów Rozliczeniowych)
Roboty drogowe na drogach gminnych, Gmina Czarnków
	L.p
	 Nr  SST
	      ASORTYMENT

              ROBÓT
	 jedn.

miary
	   ilość

jednostek                 

  
	      Cena

 jednostkowa   

     /netto/
	Wartość

/netto/

	1.
	D.05.03.09.
	Remont cząstkowy masą bitumiczną

	m2

 
	165
	
	

	2. 
	D.06.03.01.
	Ścinka poboczy
	m2


	5020
	
	

	3.
	D.05.03.08.
	Podwójne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni

	m2


	22025
	
	

	
	   Razem wartość netto
	

	
	    Podatek VAT
	

	
	    Wartość brutto
	


                                                                                              ………………………………..…………….

     (podpis Wykonawcy/Wykonawców)

